
HUHTP0&4914BV

SMLOUVA O DÍLO
na provedení akce: Stavební úpravy soc. zařízení hasičské zbrojnice v

Horšovském Týně

Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník)

Ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Objednavatel: Město Horšovský Týn, náměstí Republiky 52, Horšovský Týn

IČO 00253383

DIČ CZ00253383

zastoupený - starosta p. Václav Mothejzfk ve věcech smluvních

místostarosta věcech technických

radní e věcech technických

Zhotovitel: Václav Pivoňka, Plzeňská 99, Horšovský Týn

IČO 10056408

DIČ CZ480530071

II. Předmět díla

1. Předmětem díla je provedení stavebních prací na akci „Stavební úpravy soc. zařízeni

hasičské zbrojnice v Horšovském Týně"

2. Rozsah a kvalitu předmětu díla závazně určuje nabídka zhotovitele ze dne 31.1.2018

která tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.

3. Případné požadované víceprác e budou provedeny a účtovány po dohodě smluvních

stran.

III. Doba plnění díla

1. Pro provedení předmětu díla je stanoven termín: - zahájení: 1.3.2018

-dokončení: 30.4.2018



2. Stanoviště předá objednatel zhotoviteli do zahájení prací na díle. 

IV. Cena za dílo 

1. Za provedení díla se stanovuje cena celkem: 317 584,-Kč 

z toho.DPH 15% 55 118,-Kč - základ pro DPH 15% 262 466,-Kč 

Podrobně-viz přiložená nabídková cena ze dne 31.1.2018 

V. Fakturace a placení 

1. Zástupci smluvních stran se dohodli, že cena díla bude hrazena na základě faktur zhotovitele 

ve- splátkách 

po dokončení a předání díla 

2. Splatnost faktur je 7 dnů od doručení objednateli. Platby budou poukazovány na účet 

zhotovitele nebo hrazeny v hotovosti k rukám zhotovitele. 

VI. Další ujednání 

1. O předání a převzetí díla ustaví obě smluvní strany zápis (předávací protokol),který bude 

obsahovat i soupis případných vad a nedodělků vč. lhůt pro jejich odstranění. 

2. Zhotovitel nese odpovědnost za provedení díla v souladu s ČSN a dalšími předpisy pro 

výstavbu a za škody způsobené objednateli či třetím osobám z jeho viny. 

VII. Záruky 

1. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení předmětu díla dle čl. II této smlouvy. 

2. Záruční lhůta na předmět smlouvy se stanoví v délce 60 měsíců. Lhůta začne běžet dnem 

předání a převzetí díla. 

3. Zhotovitel zaručuje vysokou kvalitu prací a zavazuje se k odstranění případných vad 

neprodleně na svůj náklad. Za vady nelze považovat poškození způsobené nesprávným 

užíváním nebo násilím a opotřebení vzniklé běžným užíváním. 



Objednatel je povinen vadu vzniklou v záruční době oznámit zhotoviteli bez zbytečného

odkladu. Pro vady neodstraňitelné, ale nebránící užívání stavby, má právo objednatel na

přiměřenou slevu. V případě sporu o oprávněnosti závady či jej í povaze (bránící či nebránící

provozu) se obě strany podrobí rozhodnutí soudního znalce, kterého společně vyberou.

VII. Sankce

1. Pro případ prodlení zhotovitele s plněním předmětu díla dle této smlouvy dohodly smluvní

strany slevu zceny díla ve výši 0,05% za každý den prodlení. Za prodlení zhotovitele se

nepovažuje existence vad a nedodělků ke dni přejímky, pokud nebudou bránit provozu díla.

2. Vpřípadě nedodržení termínu splatnosti faktur dle čl. V této smlouvy uhradí objednatel

zhotoviteli smluvní penále ve výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlení. Splatnost

tohoto penále je do 3 dnů na výzvu zhotovitele.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Při podstatném porušení smluvních povinností zjedné smluvní strany může druhá strana

podmínek stanovených zákonem od této smlouvy odstoupit.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, znichž každá ze stran obdrží po jednom

potvrzeném vyhotovení.

JHTO ShLOULfi <&*LeSCHV/)UDJS) "TVJA/£ Z. Zoff / USAJ. /lj>

V Horšovském Týně Z. \ú * ?

Za objednat a zhotovitel

za



Položkový rozpočet

|| Stavba | hasičárna 0

Obiekt:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl:

1

2

3

342 25-5024.RT1

342 94-8111.R0O

Celkem za

Svislé a kompletní konstrukce

Příčky z desek Ylong II. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x249 x
100 mm

Ukotveni příček kcihel konstr kotvami na hmožd

3 Svislé akompletní konstrukce

m2

m

8.45

6.30

Díl:

3

4

5

61

612 10-0032 RAA

611 10-0011 RAA

61099-1111 R00

Celkem za

Úpravy povrchů vnitřní

Oprava omitek stén vnitřních vápenocem. štukových oprava
ze 30%. malba

Oprava omitek stropů vnitřních vápenocem.štukových oprava
z 10 %. malba

Zakrýváni výplni vnitřních otvorů

61 Úpravy povrchů vnitřní

m2

m2

m2

41.97

23.59

3,50

Díl:

6

7

64

542 94-2111 RT3

642 94-2111. RT4

Celkem za

Výplně otvorů

Osazeni zárubni dveřních ocelových, pl do 2.5 m2 včetně
dodávky zárubné CgH 70 x 197 x11 cm

Osazeni zárubni dveřních ocelových, pl do 2,5 m2 včetné
dodávky zárubné CgH 80 x 197 x 11 cm

64 Výplně otvorů

kus

kus

2,00

1.00

Díl:

8

96

962 20-0011 RAA

Celkem za

Bourání konstrukcí

Bouráni příček z cihel pálených tloušťka 10 cm

96 Bouráni konstrukcí
m2 8.00

Díl:

9

10

97

971 10-0021 RA0

974 03-1123 R0O

Celkem za

Prorážení otvorů

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném

Vysekáni rýh ve zdi cihelné

97 Prorážení otvorů

m2

m

1.68

9.80

Díl:

11

12

13

721

721 17-6103 R00

721 17-6105 R00

721 29-0111 R00

Celkem za

Vnitřní kanalizace

Potrubí HT připojovací DN 50 x 1.8 mm

Potrubí HT připojovací DN 100 x2,7 mm

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125

721 Vnitřní kanalizace

m

m

m

6,00

2,90

8.90

Díl:

14

15

16

722

722 17-4212 R00

722 29-0226.R00

722 17-6112 R00

Celkem za

Vnitřní vodovod

Montáž potrubí z plastů rovné polyfůz svař. DN 20

Zkouška tlaku potrubí

Montáž rozvodů z plastů svařováním DN 20

722 Vnitřní vodovod

m

m

m

13.80

13.80

13,80

Díl:
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

725

725 12-2111 R00

725 12-9201.R00

725 03-7322.R00

725 03-3111 ROO

725 01-9101 ROO

725 10-0004.RAO

725 10-0001 RAO

725 81-0401 ROO

725 82-3111.ROO

611-60111

611-60103

552-30720

Celkem za

Zařizovací předměty

Pisoárová mísa keramická

Montáž pisoárového záchodku bez nádrže

Umývátko na šrouby, 45cm. bílé. s otvorem

Klozet kombi, nádrž s armaturou, odp vodor keramický, bilý

Výlevka stojící s plastovou mřížkou

Sprchové stání, baterie, podlahová vpust

Umyvadlo, baterie, zápachová uzávérka

Ventil rohový bez připoj trubičky T 66 G 1/2

Batene umyvadlová stoján. ručni. bez otvir.odpadu

Dveře vnitřní hladké plné 1kř 70x197 bílé

Dveře vnitřní hladké plné 1kř 80x197 bílé

Dvojdřez nerez samostatné stojící

725 Zařizovací předměty

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

kus

kus

soubor

kus

kus

kus

kus

3,00

3,00

2.00

3.00

1,00

1.00

1.00

15.00

5.00

2.00

1,00

1.00

Díl:

29

30

31

32

33

771

771 10-1210.R00

771 13-0111 ROO

771 10-1115.ROO

771 21-2113.R00

771 57-0014 RAO

Celkem za

Podlahy z dlaždic a obklady

Penetrace podkladu pod dlažby

Obklad sokliků rovných do tmele výšky do 100 mm

Vyrovnáni podkladů samonivel. hmotou tl do 10 mm

Kladeni dlažby keramické do TM, vel do 400x400 mm

Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm

771 Podlahy z dlaždic a obklady

m2

m

m2

m2

m2

20,60

5,75

9,60

20,60

21.90

Díl:

34

781

781 10-1210 ROO

Obklady keramické

Penetrace podkladu pod obklady m2 87.60



Položkový rozpočet

Stavba : hasičáma 0

Objekt:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

35

36

37

38

781 47-1107.ROO

781 23-0121 ROO

781 49-1001.RT1

781 47-9705. R00

Celkem za

Obklad vnitř stěn keram režný,hladký. MC. 20x20 cm včetné
prořezu

Obkládáni stěn vnrtř.keram. do tmele do 300x300 mm

Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních

Připl.za spárovací hmotu - plošné

781 Obklady keramické

m2

m2

m

m2

92,80

92.80

68.00

87,60

Díl:

39

40

41

42

43

M21

210 20-1037.RT1

21080-0001 R00

210 80-O0O2.R00

345-35545

345-51420

Celkem za

Elektromontáže

Svítidlo zánvkové 2315743 40 W stropní včetné svítidla
2315743 + 36W+startér

Vodič CYY 1.5 mm2 uložený pod omítkou

Vodič CYY 2.5 mm2 uložený pod omítkou

Spínač, plastový, kolébkový

Zásuvka zapuštěná 10/16A 5512-2249

M21 Elektromontáže

kus

m

m

kus

kus

7.00

18.70

8,50

4.00

3.00

•


